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Hej alla Fiffare!
Snart har ytterligare ett år passerat och 
liksom föregående har det varit starkt 
präglat av Coronapandemin. Innebandy-
säsongen 2020-2021 fick avslutas i förtid 
och fotbollssäsongen försenades såpass 
att sista tävlingsmatchen för vårt A-lag 
skedde hemma mot Båstad den 21/11. 

Inför detta året, gjordes det klart med ny 
huvudtränare efter Mattias Bengtsson som 
lämnade efter fyra år. Nils-Erik ”Nisse” Björk, 
som tidigare varit ansvarig för ungdomssidan 
kontrakterades och till sin hjälptränare valde 
han Björn Siegård. Vårt A-lag fick erbjöds gra-
tisplats i årets div. 5 NV och det var inget svårt 
beslut att ta. Seriespelet försenades som tidi-
gare nämnt och drog igång först den femte 
juni. Pga av de restriktioner som funnits, blev 
det inga möjligheter till träningsmatcher och 
”vårsäsongen” blev för oss tung. 

även skedde och under hösten har fler spela-
re tillkommit vilket är oerhört kul, samt även 
viktigt för återväxten.

Vidare på ungdomssidan har flera lag deltagit 
i seriespel, men endast p-15 och p-14 spelat 
i serie där resultat har räknats. P-14 lyckades 
glädjande nog stå som slutsegrare.

Inför uppstarten av innebandyn förra hös-
ten fick vi dra oss ur herrserien pga. för liten 
trupp. Målsättningen var att åter kunna ha ett 
seniorlag i innebandy, men Coronan och allt 
den fört med sig, med restriktioner för inom-
husidrott, gjorde det svårt. Förhoppningsvis 
har vi snart ett herr lag i seriespel igen.

Desto roligare att konstatera, är att vi för 
andra året i rad representeras av ett damlag 
som tränas av Uffe och dottern Lina Jansson 
samt Johanna Jonsson. Såväl damer som her-
rar behöver fler spelare och finns det intresse 
därute, tveka inte att ta kontakt med fören-
ingen på kansli@fif.se. På ungdomssidan har 
vi nu fem lag där de två äldsta deltar i se-
riespel med placering.

På gymnastiksidan representeras vi av Par-
kour. Efter att tidigare ledare slutat pga bl.a. 
studier på annan ort, är vi i behov av nya 
ledare för att kunna fortsätta verksamheten. 
Även här går det utmärkt att anmäla intresse, 
eller ge förslag på lämpliga personer på 
kansli@fif.se

Under årets början färdigställdes montering-
en och inkopplingen av solceller på Kulan 
och loppisladan. Det har lett till att vi kunnat 
minska elförbrukningen och även kostnader-
na rejält. Det planeras att komplettera med 
ytterligare celler samt även laddstolpar för 
elbilar.

Klubbstugan och lillstugan har målats om ut-
vändigt och detta utfördes av ”gamla” spelare 
vilket ni kommer kunna läsa mer om längre 
fram i bladet.

Som vanligt vill jag tacka all anställd personal, 
ungdomar, ledare, föräldrar, sponsorer, 
kommunen och styrelsemedlemmar för det 
arbete ni lägger ner på vår förening och av-
slutningsvis som sig bör, ett extra stort tack 
till Inga Olsson som gör ett ovärderligt arbete 
365 dagar om året.

Jan Lindqvist, ordförande Förslövs IF.

Efter sommaruppehållet låg vi i bottenskiktet, 
men efter omstarten började passningsspe-
let sitta allt bättre och vinsterna komma.  Den 
30:e oktober stod vårt A-lag för en bragd-
match, då Eket  som från seriens start hade 
varit i tabelltoppen, besegrades på bortaplan 
med avgörande 0-1 på stopptid. 

Denna seger visade sig sedan vara oerhört 
viktig och inför slutomgången var kontrak-
tet för 2022 i div. 5 redan klart. Nisse gjorde 
redan tidigt klart att ålder endast är en siffra 
och flertalet unga spelare (15-16år) har spelat 
och bidragit i laget. Som ordförande känns 
det väldigt kul att ha ett så ungt och talang-
fullt lag inför kommande år.

På tal om yngre lag, efter sommaruppehållet 
hörde några av spelarna från vårt tidigare lag 
pojkar födda 2004. De hade önskemål om att 
starta ett juniorlag till höstsäsongen, vilket 



I januari bytte Cama Bygg fönster i 
gamla klubbstugan. Johan Maas fd spe-
lare och granithård mittback stod för 
utförandet. Jag frågade ”blygsamt” om 
han trodde att spelare från hans tid kun-
de tänka sej måla klubbstugan längre 
fram i vår. 
”Ingen vågar väl säga nej när du frågar” 
blev svaret!

Jag ringde runt och nästan alla, utom någ-
ra som inte kunde för sitt arbete tackade ja, 
även några från nuvarande seniortruppen 
ville vara med och hjälpa till. 

Intresset var så stort att vi fick begränsa an-
talet till 15 personer och Lördagen den 29/5, 
en dag då solen lyste från blå himmel,  blev 
bestämd!
Martin larsson från LP måleri kom på morgo-
nen och hade genomgång. Janne och Roger, 
grillmästare i FIF, serverade Jannes berömda 
kamben och spelarna, gamla och nya måla-
de färdigt på några timmar. Alla som var med 
verkade tycka att dagen blev väldigt lyckad! 

Tack till alla ni som ställde upp!
/Inga kassör FIF

Vi var en stor grupp spelare från byn som spelat fotboll tillsammans i alla pojk- och seniorår. 
Därför har det med åren byggts upp en stor gemenskap och tillhörighet till byn och fotbolls-
föreningen och där vi dessutom lyckats integrera spelare som kommit utifrån. När frågan 
ställdes från dig, om att hjälpa föreningen med att måla om klubbhuset, så var nog valet 
ganska enkelt trots flera års frånvaro från fotbollen och kontakten med föreningen. Ställer en 
upp, så ställer alla upp. Bandet till varandra och föreningen har kvarstått och dagen kändes 
som en trevlig och efterlängtad återträff. 
/Andy

MÅLNING AV KLUBBSTUGAN



Förslövs IF medverkar med en tomteverkstad i 
ett tält bakom Ellis vid julskyltningen den 27/11 

mellan 15:00 och 17:00. 

      

Från tidigare tomtepyssel: 
Viktoria Asp & Rasmus Olsson

Program
14:30 

Julkonsert i kyrkan 
med en kvintett 

15:00-17:00 
Tipsrunda 

17:00 

Avslut på bygdegården 
med ringdans för barnen

Vinnaren av tipsrundan koras

Cirkel K   Bjäre Elmontage   KarinCecilia   Heberleins   Klorofyllfabriken   Sjöholms   

Förslövs Bygdegård   Restaurang Ellis  Restaurang Spisen   Syknuten   Vinylkällaren Förslöv   Ica Nära Förslöv

Gå mellan Cirkel K och Ica Nära i Förslöv Kostar 30 kr

Gratis!

Träffa tomten 

på bygdegå
rden 

och lämna in din 

önskelista!

Jul
LÖRDAG 27 NOVEMBER

Partners Tipsrundan



Vi är ett nystartat lag där träningar/boll-lek 
drog igång i våras nere på konstgräsplanen, 
för att senare flytta upp till 5-mannaplanen.

Med en träning per vecka har våra små ta-
langer utvecklats på ett bra vis.
De har tränat på att dribbla, vända, passa och 
förstå att man är ett lag som hjälps åt i de olika 
momenten och träningarna har avslutats med 

match för att praktisera detta.
Det har såklart lekts en hel del under 
träningarna också!

Sista utomhusträningen för säsongen är nu 
avklarad och vi kommer fortsätta våra trä-
ningspass inomhus resten av säsongen.

Hjärtligt välkomna med era 5-åringar!

Nu har laget tränat tillsammans i ett år och vi 
brukar vara ca 10 glada killar.
Vi tränar på att passa boll, göra mål, spela 
match, att ha kul tillsammans och att vara en 
bra kompis. 

Det bästa tycker många är när vi tränar på att 
spela match.    
Nu har vi flyttat in träningen till Förslövs skola 

och idrottshallen där vi är på tisdagar mellan 
kl 17.30-18.30.
Vi har fått två nya tränare, Patrik och Markus. 
Detta eftersom Fredrik kommer att sluta som 
tränare efter höstlovet.

Välkomna att hänga på ni som är födda 2015!

//Emelie Jörgensen, Fredrik Pålsson, Patrik 
Råberg & Markus Cedergren

 

Övre raden: Fredrik Pålsson, Hiab Brhane, Biggles Bencker, Bobo Martens, 
Vincent Pålsson, Hugo Pålsson, William Cedergren, Emelie Jörgensen.
Nedre raden: Oscar Olsson Nordh, Måns Petersson, Filip Råberg, David Broberg, 
Elliot Jörgensen.

Övre raden: Leo, Gustav, Alfred, Valle, Ella 
Nedre raden: Ebba, Ghufram, Oscar, Hedvig, Molly
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Nu har flicklaget gått in på sin andra säsong sedan uppstart.
Vi har fått en del nya spelare och har inför inomhussäsongen startat upp två stycken 
separata flicklag - ett yngre i ålder 6-7 och ett äldre lag för åldrarna 8-10. Därmed har 
vi även fått förstärkning av tre stycken nya tränare. 

Uppdelningen har gett oss möjligheten att genomföra mer nivåanpassade träningar vilket 
tjejerna har uppskattat. Det är två stycken lag som bidrar med bra energi och mycket skratt 
och framför allt har vi roligt ihop.

Tjejerna har under denna tid gått framåt i sin utveckling inom fotbollen och skapat
en härlig gemenskap, det är så roligt att se och vara en del av.
I skrivande stund hoppas vi på möjligheten att delta i Bjäre Cup för att möta andra flicklag. 

Detta kommer i så fall att bli lagens allra första matcher ihop sedan uppstart och det
känns spännande att se fram emot. För de tjejer som vill prova på att träna med våra flicklag 
så tränar vi inomhus i Förslövs idrottshall på torsdagar kl. 17.30-18.30 under inomhussäsong-
en.

Vi garanterar ett varmt välkomnande, det är bara att dyka upp!

Tjejer

140516_LP_annons_110x65mm.indd   1 2014-05-16   14:48:18



FÖRSLÖVSKARNEVALEN
Tänk att vi inte har kunnat ha Karneval i Förslöv på 2 år!

För oss som är vana vid mycket aktiviteter & planering har det varit tyst och tråkigt. 

Vi längtar efter en glädjefull dag där gatorna kantas med åskådare för att se ett långt, 
härligt & färgrikt karnevalståg. 

Vi längtar efter att ha en idrottsplats full med aktiviteter där barn & vuxna kan roa sig, 
äta gott & umgås.

Vi ser fram emot att få ta itu med arbetet med nästa års Midsommarfirande & tar 
gärna emot idéer & tankar för att det ska bli så bra som möjligt!

För att få ihop ett arrangemang så krävs det många som hjälps åt.
Har du lust att hjälpa till på idrottsplatsen eller är sugen att ställa upp med ett ekipa-

ge i Karnevalståget så hör av dig till oss.

Har du några frågor eller har du några förbättringsförslag, hör av dig till oss!
Vi kommer även ha en idé låda på julskyltningen 27 nov. 

Jasmina, ansvarig för Karnevalen tel 0725 54 74 53 
Håkan, ansvarig för Karnevalståget tel 0705 70 61 50



I år vill vi verkligen lyfta fram vilken fin ut-
veckling som skett i laget!
Vi tränare kan med stolthet konstatera att 
killarna och tjejerna i laget har kommit igång 
jättefint med passningsspel och ser varandra 
på ett helt annat sätt än tidigare. Det märks 
att spelarna förstår fördelen med att de är 
flera på plan och att de då kan hjälpas åt att 
få spelet att fungera bättre.

Vi har spelat tre stycken träningsmatcher; två 
tremannamatcher och en femmannamatch. 
Vi tillsammans med spelarna gläds åt att det 

gått jättebra alla gånger! Det märks att det 
stärkt spelarna både individuellt och i laget 
som helhet.

Vi har oftast tränat i ur och skur, ett stort be-
röm till spelare (och föräldrar) som kämpar 
på trots lite blöta kläder eller stekhet sol!

Vi ser fram emot en fin höst med inneträ-
ningar där vi fortsätter att utvecklas i laget 
och såklart ha en massa kul!

Hälsningar från Osman och Hanna

 

Övre raden: Emil Albinsson, Bobo Martens, Julius Erlandsson, Albert Andersson Bäcklund,
Alexander Östin, Johan Grahn Nedre raden: Melisa Grönkvist Kukish, Lewin Grönkvist Kuki-
sh, Wille Carlsson, Viktor Sandberg, Biggles Bencker  Saknas på bild: Abdullah Alhamad, Atin 
Bekteshi, Viktor Hasani, Luke Plahn, Arvid Svensson, Milo Vollertsen.
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En händelserik säsong är till ända för killar-
na och tjejerna födda 2013. Vi har under året 
haft god uppslutning på träningar och även 
spelat ett antal matcher.
Eftersom det varit första året med spel 
5-mot-5 så har mycket träningstid lagts på 
positionsspel, hur och var man ska placera 
sig på plan som back respektive anfallare. Vi 
har också haft en rotation på målvaktsposi-
tionen på både träningar och matcher. 
Att träna matchspel är en sak, att spela 
matcher är något annat! Vi tycker att match-

erna i år varit de bästa träningstillfällena då 
det varit något vi har kunnat följa upp på trä-
ningen efter. 
Trots att vårsäsongens matcher kom i gång 
sent, hann det bli en hel del kamper med 
blandade resultat. 
Oavsett matchernas utgång, har de ökat 
spelarnas förståelse för fotboll och självklart 
varit ett roligt inslag under säsongen! Och 
målen räknar man ju bara när man vinner…!

Joel och Jonas
 

Stående: Joel Paulsson (tränare), Joel Elofsson, Axel Paulsson, Algot Hjalmarsson, Kristina 
Samuelson, Jarrell Lilja, Albin Olsson Nordh, Jonas Höjman (tränare)
Sittande: Oscar Höjman Lundgren, Albert Andersson Bäcklund , Astrid Giselsson, 
Anton Pålsson
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ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus och 
bergkross, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se



 

BYGGER PÅ KVALITÉ
Micke, Niclas, Adam & Fredrik

VI UTFÖR BYGGNADSARBETE, ALLT 
FRÅN TRÄ TILL LECAHUS

Micke mobil: 070-55 65 356

Denna säsong gick vi upp till två tränings-
tillfällen per vecka och det har varit lite mer 
fokus på matchspel där vi har tränat på posi-
tionering, försvarsspel och anfallsspel.
Vi har testat två olika spelsystem, ”diaman-
ten” och ”två bak/två fram”, där det sistnämn-
da funkade väldigt bra när alla väl hittade 
sina positioner  
När restriktionerna lättade i våras kunde vi 
köra igång matcher mot andra lag. Vi möt-
te en hel del nya lag denna säsong med lite 

blandade resultat men alltid med samma 
härliga inställning och kämpaglöd. 

På nästan varje träning och match har vi haft 
förstärkning av 3-4 stycken spelare från P8, 
detta plus att vi har fått några nya 9 åringar 
gör att vi känner oss redo att ta klivet upp till 
7 mot 7 kommande säsong.  

Tack alla för en riktigt bra säsong!
/Tränarna

Stående: Olle Höjman, Lucas Berseus, Algot Hjalmarsson, Nea Elofsson, Hampus Nilsson,Joel 
Elofsson, Armin Balija, Hamza Jwayed
Liggande: Hugo Nilsson, Nils Alin

P9



Nu är sommarsäsongen över och vi flyttar in 
träningen till idrottshallen.

Det har varit en fantastisk sommar och laget 
har haft både med- och motgång. 

Vi tycker att det är viktigt att alla har kul och 
att alla får vara med, det är ju så man byg-
ger ett lag, vi har ett lag med en härlig mix 
av barn med olika kvalitéer och att vi är både 

tjejer och killar i samma lag känns som en 
styrka. 

Det har tillkommit ett antal barn i laget un-
der sommaren och det är väldigt kul, de har 
blivit ett gott gäng. Nu ska vi finslipa pass-
ningsspelet över vintern för att vara ännu 
bättre till nästa säsong.

Ledarna FP 2010/11

FP
10/11 

Allt du behöver.
På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv.
På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom bank, försäkring och 
fastighetsförmedling. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera 

fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

lansforsakringar.se
facebook.com/lansforsakringarskane



UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR

BLIR DU VÅR NÄSTA
MEDARBETARE?
Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 

Jisses vad tiden går….. För inte alltför 
länge sedan sprang dessa små pojkar och 
flickor och jagade bollen i flock, men nu 
helt plötsligt så har sista säsongen i spel 
7 mot 7 just avslutats. Så till våren blir det 
till att introducera begreppet offside…

Precis som förra året har FIF P12 varit en del i 
ett samarbete med Grevie, Västra Karup och 
Torekov, träningar och matcher har delats 
lika mellan Förslöv och Grevie. Trots att pan-
demin innebar att det ett tag knappt spela-
des några matcher och att träningsformerna 
var hårt reglerade så har närvaron varit sen-
sationellt hög. Det är ytterst sällan som det 
saknats mer än en eller två på träningarna. 
I seriespelet blev det ofta jämna matcher. 

Närmare hälften av gångerna slutade match-
erna med ett oavgjort resultat, men även de 
gånger motståndarna visade sig för svåra 

kämpade och slet laget på ända till slutsig-
nal. En stor eloge för sammanhållningen och 
lagandan! Hade det funnits ett Fair Play – pris 
hade det utan tvekan gått till oss. Vill även 
passa på att tacka alla duktiga domare!

Även spelmässigt, såväl tekniskt/taktiskt som 
fysiskt, har det skett stora framsteg. Nu är 
inte längre fokus enbart på det ställe bollen 
befinner sig utan nu har vi börjat använda 
hela planen. Det lovar gott inför komman-
de säsong då spelformen heter 9 mot 9och 
spelas på lite större plan. Vi hoppas såklart 
att alla som spelat under året vill vara med 
även då. 

Givetvis välkomnar vi även nya 
spelare/kamrater!

Tack för denna säsong / Tränarna

P12



Dags igen att försöka sammanfatta ännu en 
säsong.
Vi har ökat träningarna till tre pass i veckan 
istället för två detta år. Vi började med detta i 
våras och var lite oroliga att vi skulle få sämre 
närvaro på träningarna, men det har inte varit 
något problem utan vi har nästan alltid varit 
minst 18 spelare på varje träning.

Vi har fortsatt att jobba mycket med vårt pass-
ningsspel, men övningarna har varit mer att 
de ska lösa passningsspelet i spelövningar 
som ’possession’ och spel med mål på min-

dre ytor. Detta för att spelarna ska lära sig ta 
snabbare beslut i spelet.
Vi har också lagt ner mer träningstid på vårt 
press-spel och vårt låga försvarsspel. Mycket 
fokus på att flytta med bollen och att man 
måste göra det tillsammans som ett lag.

Vi har även detta år haft lag i två serier, så kil-
larna har fått spela många matcher under året 
och det har verkligen gett resultat! Vi har blivit 
mycket jämnare i matcherna och har fått en 
mycket högre lägsta nivå i vårt spel.
Precis som förra året har vi deltagit i B-serien 
och C-serien.

Övre raden: Magnus Larsson, Görgen Folkesson, Albion Shala, Algot Nilsson, Linus Dahlstrand, 
Ludvig Arvidsson, Magnus Arvidsson, Tim Karlsson Melvin Åvall, Axel Samuelsson, Henrik Nilsson
Nedre raden: Morris Larsson, Filip Kant, Gentian Makolli, Magnus Karlsson
Liggande:  Johannes Eliasson

P14
I B serien har vi spelat våra hemmamatcher i 
Förslöv. Vi lyckades vinna sista matchen borta 
mot Åstorp och därmed vinna serien. 
Bra jobbat killar!

I C-serien har vi spelat våra hemmamatcher i 
Västra Karup. I skrivande stund har vi inte spe-
lat klart alla matcherna i serien men kommer 
hamna på en andra eller tredje plats.

Förra året inledde vi ett samarbete med Västra 
Karup, Grevie och Torekov och tycker vi fick 

ihop gruppen på ett bra sätt. Detta år tycker vi 
verkligen att killarna har kommit tillsammans 
på ett ännu bättre sätt och tagit ett stort steg 
både individuellt och som ett lag.
Vi vill tacka alla spelare och alla föräldrar som 
ställt upp på ett bra sätt och stöttat killarna 
under året.

Tack för ännu en säsong.
Magnus K, Magnus L, Henrik, 
Jörgen och Magnus A
 



070  -  6 7 1  66  98

www.kelo.se

Vi vill göra skillnad och bidra med det vi kan.  

 

Med koll på privatekonomin kan unga påverka 

sin framtid och sina drömmar. Under 2018 fick 

60 000 ungdomar en Ung Ekonomi-föreläsning. 

Vi ses!  

 
Boka på swedbank.se/ungekonomi eller prata med oss på 
kontoret.  
 
Vi finns på Köpmansgatan 28 i Båstad. Våra öppettider är 
vardagar kl 10.00-15.00, torsdagar till kl 18.00.  
 
 

Vi lär unga 
om ekonomi.  

Vid infarten till Båstad från E6. 
Öppettider Mån-Fre 9-18 • Lör 10-14

Tel 0431-686 00 • willabgarden.se 

Välkommen till Nordens 
största showroom med  

uterum och växthus 

Våra säljare guidar dig gärna i utställningen på  
2 000 m2. I vårt showroom har vi många trendiga 
inredningsdetaljer för hemmet och trädgården.

Kom och inspireras i vår butik!
 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m



BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24

Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66

SANDBÄCKSKIOSKEN
i Förslöv

ALLT I SPEL
Tel: 0431-45 05 39



Efter att Corona-pandemin fördröjt seriestar-
ten så har P15 i år spelat 11-manna i serie P15 
Nordvästra, vilken var B-nivå på våren och 
A-nivå på hösten.  

Under detta år så har Albin, Måns och Philip 
varit en del av FIFs seniortrupp och därmed 
har deras deltagande med P15 laget varit till 
viss del begränsat. Även Hugo har spelat ett 
flertal matcher med B-laget men tränat full ut 
med P15. 

Laget har också i förstärkts av -05’orna Isak, Vi-
dar och Simon. Där Isak under höstsäsongen 
tagit på sig det tunga ansvaret att vara mål-
vakt när Gustav påbörjade gymnasieutbild-
ning på annan ort.
Övriga spelare födda 2006 har varit; Erik, Mi-
lad, Dean, Alex, William, Robin, Simon och 
Florian.

För detta år stärkte Ronny upp som tränare 
och därmed kunde Björn fokusera mer på lag-
ledarrollen. Vi fortsatte även vårt samarbete 
med Västra Karup för tredje året i rad, VKIF har 
bidragit med 1 tränare (Pär Lindström) och 
6 utespelare till vår P15 trupp (Scott, Linus, 
Kevin, Pontus, Lukas och Gustav).

Året inleddes med att vintercupen ”Landora” 
blev inställd men istället tillät Folkhälsomyn-
digheten oss att träna koordination och styr-
ka på Komplett Gym.
Några inomhuscuper blev det heller inget 
med och seriestarten blev försenad till slutet 
av maj månad, allt på grund av Coronapande-
min.
Under tävlingssäsongen har vi tränat 2 gång-
er i veckan, delat mellan Västra Karup och För-
slöv.   

Övre raden:  Björn (ledare), Linus, Robin, Kevin, Dean, Florian, Milad, Simon, Scott, William.
Nedre raden:  Per (ledare), Hugo, Lukas, Måns, Erik, Philip, Alex, Gustav, Ronny (ledare)

P15

Vårserien Nordvästra Skåne B genomfördes 
utan någon officiell serietabell, på grund av 
att de första matcherna blev inställda. I vilket 
fall så slutade vi på andra plats efter Bjuvs-
torp/Billesholm. 

För höstsäsongen tillkom några lag från Nord-
västra Skåne A då den serien ersattes av vår 
serie, där vi återigen slutade på andra plats 
efter Perstorp/Bälinge.

Höstsäsongen avslutades med deltagande i 
Gais Open cup i Göteborg under höstlovet där 
vi deltog i klassen P15 bredd. Med bra mot-
stånd och tekniskt och taktiskt spel bjöd vi på 
bra motstånd mot erkänt bra motståndare. 

Vi åkte ur B-slutspelet mot IFK Mariestad på 
lördagseftermiddagen och efter en avslut-
ningsmatch på söndagen var alla nöjda med 
att åka hem till en behövlig vila. Sammanta-
get var vi mycket nöjda med hur våra spelare 
representerade vår förening.

Statistiken visar att vi under 2021 tränat 51 
gånger och spelat 29 matcher (Gais Open Cup 
inräknat).
Målligan vanns utav Kevin som gjort 15 mål 
och 13 assist, följd av Hugo som gjort 12 mål 
och 6 assist. 

 



P14

I somras var det ett gäng pågar som återigen 
ville ta upp fotbollen och därmed skapa 
Förslövs nuvarande J-lag.
En del har en lång erfarenhet i bagaget och 
andra har mycket kort eller nästintill ingen 
alls. Detta hindrar dock inte att en god moral 
genomsyrar hela truppen.

Många av spelarna har tidigare spelat ihop 
i de lägre åldrarna i Förslövs IF vilket även är 
majoritetens moderklubb.

När grabbarna snackat ihop sig angående 
intresse och ambitioner med det nystartade 
Juniorlaget var det dags att utse en ansvarig 
tränarduo. Detta uppdrag föll på oss, Felix 
Siegård och Anton Ågren och förmedlades 
genom vår sportchef, Stefan Gustafsson. 

Under säsongen har en stor förändring skett 
bland många olika individer i truppen till det 
bättre.
Både förväntade förbättringar men även 

Herr
Junior

Övre raden:  William Huleén Andersson, Kevin Skillhammar, Casper Ivarsson 
Mittenraden: Elias Gustafsson, Edvin Jansson, Samuel Nordhagen Nielsen, Arlind Ibrahi-
mi, Liaam Jivenå, Max Ohrberg, Felix Siegård (Ledare)
Nedre raden:  Yafeit Asmaelo, Alexander Trotzig, Marcus Eriksson, Elias Nilsson, David Nilsson
Frånvarande:  Albin Ekhem, Lukas ”Lögen” Mårtensson, Antonio Hedin, Jacob Sandberg, 
Anton Ågren (Ledare)

oväntade har man kunnat se vilket vi som 
tränare verkligen har uppskattat att få vara en 
del av. Denna utveckling sträcker sig inte bara 
inom fotbollen utan även hur man beter sig 
gentemot varandra och hur man bibehåller 
en bra gruppmoral, detta har sin tur har stärkt 
gemenskapen. 

Givetvis har vi fått stå emot en del motgång-
ar men trots detta har vi bibehållit en bra och 
hög träningsnärvaro samt många goda skratt. 
Vi hoppas att denna grupp fortsätter med fot-

bollen under kommande år och hoppas även 
att många av spelarna får chansen att prova 
på seniorfotboll.

Vi som har tränat laget vill tacka laget för att 
vi fått vara en del av det denna höst och vi vill 
även ge en eloge till föräldrar som ställt upp 
med både tvätt och kiosk göra och även de 
som hjälpt till under matcher och med skjuts 
till dessa.

Hoppas vi ses mer till våren, tack. 
Anton Ågren, Felix Siegård. 
 

YogaYoga
VVAARRMMTT VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  PPÅÅ

KKUUNNDDAALLIINNII  &&  AARROOMMAA

KKUUNNDDAALLIINNIIYYOOGGAA
mmeeddeell,,  fföörr  aallllaa
MMåånnddaagg  kkll  1177..0000––1188..3300                        

AARROOMMAAYYOOGGAA
mmjjuukk  yyooggaa  fföörr  ddiigg  ssoomm  hhaarr
lliittee  oonntt  ii  kkrrooppppeenn
MMåånnddaagg  kkll  1144..4455––1166..1155                        

AAnnmmäällaann  &&  iinnffoorrmmaattiioonn:: iinnffoo@@kkaallddeerroonn..ssee    TTeell..  00770088  112233334422
YYooggaalläärraarree:: EEvvaa  KKaallddeerroonn      

PPllaattss::  KKuullaann,,  IIddrroottttssppllaattsseenn FFöörrssllöövv..
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De flesta av föreningens lag har spelat färdigt 
årets seriespel, detta gäller inte vårt A-lag som 
är mitt uppe i en ”streckstrid” för att hålla oss 
kvar i div 5, där vi tilldelades en ”friplats” (Vill 
passa på att tacka förra årets tränare Mattias 
Berggren som lotsade laget under 2020 vilket 
resulterade i tidigare nämnda friplats) 
Eftersom det återstår fyra omgångar av se-
riespelet blir detta ingen slutrapport utan 
snarare en delrapport om vad som hänt hit-
tills.

Under året har vi fått in ett antal nya spelare 
till vår trupp både utifrån och ifrån den egna 
ungdomssektionen, men vi har också tappat 
ett stort antal spelare, dels på grund av stu-
dier, dels på grund av mig och min tränings-
filosofi som bygger på att spelare som förvän-
tas ha ett nära samarbete under spelets olika 
skeden också tränar det på våra träningar som 
till 80 % är spel i olika former, därför kan la-
gindelningar på våra träningar upplevas som 
orättvisa, vilket inte passar alla.

Herr
Senior

Stående från vänster
Tränare Björn Siegård, Tobias Larsson, Yafeit Asmaelo, Elias Nilsson, Menkem Alema, 
Jonatan Gunnarsson, Viktor Jönsson, Tim Hansson, Lsan Ashebr, Pelle Gustafsson, 
Robin Gustafsson, Tränare Nils-Erik Björk
Sittande från vänster
Max Hansson, Fabian Pettersson, Anton Ågren, Simon Birgersson, David Nilsson, 
Måns Hansson, Felix Siegård

Jag tror på struktur och mönster, det finns 
mönster i allt vi gör, alltifrån hur vi gör våra in-
köp i affären till hur vi tillagar det inköpta för 
att äta den goda middagen. Så också i fotbol-
len krävs struktur och mönster, I anfallsspelet 
vill vi naturligtvis ha spelare som kan bryta 
mönstret, det gäller i huvudsak bollhållaren, 
medspelarna ska så långt som möjligt hålla 
sig till det intränade mönstret och ge bollhål-
laren möjlighet att utnyttja spelbarheten, el-
ler dribbla som Ronaldo eller skruva ett avslut 
som Beckham. När det gäller försvarsspelet 
gäller endast intränade mönster. 

Ovanstående är något vi arbetat med på våra 
träningar, det är inte helt automatiserat ännu 
men vi är på väg. När det gäller det tekniska 
har vi jobbat med den mest funktionella fär-
digheten vi använder oss av i spelet, tillslaget 
och då framför allt med ”första tillslaget” i hur 
vi flyttar bollen för att ge sig själv en fördel 
i sin nästa aktion. Detta tränar vi till 99,7 % i 
spel så vi också utvecklar förmågan att se på 

spelet, exempelvis medspelare, motståndare 
och linjer i synnerhet ”offsidelinjen”, i stället 
för att ständigt titta på bollen.
Framtid.

Vi har idag 6 spelare som med lätthet klarar av 
att spela på toppnivå i div 5, så har vi ett antal 
som behöver förbättra några detaljer i sina ak-
tioner. Tror också att någon eller några spelare 
kommer söka nya utmaningar så vi skulle be-
höva rekrytera 5 till 6 nya spelare, inte för att 
fylla upp i numerären utan tillföra kvalitéer så 
vi bibehåller eller i bästa fall förbättrar kvalitén 
på våra träningar. 

Jag hoppas att slutet på ”streckstriden” slu-
tar fördelaktigt för oss så vi kan påbörja ett 
förbättringsarbete inför säsongen 2022, och 
innehållet i det förbättringsarbetet får jag 
återkomma till vid ett senare tillfälle.
Avslutningsvis vill jag tacka spelarna, Björn S 
och Gus för ett bra arbete under säsongen.
Vid pennan Nisse Björk



Årets fotbollsskola startade redan i maj ge-
nom att Björn Johansson startade upp ”fot-
bollslek” för barn födda 2016. Efter 4 veckor 
med fotbollslek varje lördag så hade vi ett 
gott gäng om 12-16 barn och 4 föräldrar 
som engagerade sig i det nya laget.

Den traditionella fotbollsskolan genomfördes i 
vackert väder helgen 8–9 augusti. Med cirka 60 
spelare och runt 20 tränare och ledare på plats 
så var det full fart på Bjärevallen.

Lördagen inleddes med registrering och utdel-
ning av en uppskattad tränings t-shirt som var 
sponsrad av Bjäre Maskin och Willab Garden. 
Därefter väntade flera timmars fotbollsträning 
med erfarna tränare från föreningen. 

Lördagen avslutades med grillad korv till alla 
deltagarna.

För att åstadkomma en annorlunda fotbolls-
skolan så blandades söndagens fotbollsträ-
ning med superstartävlingar och lek. Till hjälp 
för att leda superstartävlingarna hade vi ett 
glatt gäng killar från våra P14 och P15-lag. 
Den mest uppskattade superstartävlingen var 
en mini-cup med Bumperz som pågick ända 
fram till kl.14 på söndagen. Likväl var det full 
aktivitet i den uppblåsbara rutschkanan som 
vi hyrt in endast för denna dagen.
Efter att spelarna fått hamburgare och lekt 
ytterligare någon timma så var det trötta och 
nöjda barn som gick hem på söndagsefter-
middagen. 

FOTBOLLSSKOLAN 2021





Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80



 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35

S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.tdlg.praktikertjanst.se
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Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm



LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

"Är du intresserad att jobba i loppisen"
Vi söker någon/några som är intresserad att hjälpa till i loppisen ideellt. 

Packa upp och prissätta. Timmarna bestämmer du själv hur mycket du vill vara där.

Måndag 8-12
Tisdag 8-12

Onsdag 8-12
Torsdag 8-12
Lördag 9-12

Hör av dej till kansli@fif.se eller 0708-85 19  87



Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m



Nya kulörer!

Grafitgrå och matt antracit

LindabTakavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. 

Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa 

in det med ett enkelt montage. Finns förstås både 

i rött och vitt, för dig som gillar FIF.
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Styrelsen 

Sekreterare
Anna Trotzig

070 618 94  35
trotzig.anna@gmail.com 

Utveckling  
ungdomsfotboll

Björn Johansson
0734-10 58 04

bjorn.johansson@fif.se

Sportchef Innebandy
Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Parkour
Alexander Hirell 
070 302 65 16 

alexhirell@gmail.com

Ungdomsledare ansvarig

Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Vice ordf. 
Ansvarig Innebandy ungdom

Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Ordförande
Jan Lindqvist 

070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot 
Karnevalansvarig
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se

Ansvarig fotboll ungdom


